 ՀՀ Շիրակի մարզպետի  մոտ 23. 08. 2019թ. ընդունելության հերթագրված քաղաքացիներին հուզող հարցերը և դրանց վերաբերյալ պատասխաններն ու հանձնարարականները
	Հ/Հ
	ամսաթիվը
	ընդունելության վայրը
	քաղաքացու ազգանունը, անունը,հայրանունը
	հասցեն
	հարցի բնույթը
	ընթացքը /բավարարվել է, չի բավարարվել, ընթացքի մեջ է/
	Ծանոթություն

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	23.08.

2019թ
	Շիրակի
մարզպետարան
	Մանուկյան Ռոզա
	ք. Արթիկ

Գր. Զոհրաբի 5

	Աշխատանքի հարցով 
	չի բավարարվել
	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմել Գյումրու զբաղվածության տարածքային  կենտրոն 

	2
	
	
	Հակոբյան Էլմիրա
	գ.Ախուրյան
	Աշխատանքի հարցով 
	չի բավարարվել
	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմել Գյումրու զբաղվածության տարածքային  կենտրոն 

	3
	
	
	Հարությունյան Աստղիկ
	ք. Գյումրի
104/056

	Տնակի հարցով 
	չի բավարարվել
	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմում ներկայացնել հարցի կապակցությամբ 

	4
	
	
	Մխիթարյան Օֆելյա
	ք. Գյումրի Տ.Ճարտարապետի 14 ա շ,բն 12.


	Բնակարանի հարցով


	չի բավարարվել 

	Քաղաքացուն առաջարկվեց դիմում ներկայացնել հարցերի ամբողջական պարզաբանման համար

	34
	
	
	Թվով 30 դիմում
	
	Աջակացության  հարցով

	բավարարվել է
	Քաղաքացիներին կտրվի դրամական աջակցություն


Մարզպետարանի տեղեկատվության
և հասարակայնության հետ կապերի բաժնի պետ` 




Ս.Գրիգորյան






